Почитувани ,
Основен суд Кратово не е надлежен да постапува по управни спорови.

Ве молиме да се обратите до соодветната надлежна институција .

Со почит,

Основен суд Кратово 

